
 

 

 

 

 

 

Uppdaterad siffersticka 

"Sifferstickan" innehåller aktuella ersättningsbelopp gällande social-, och avtalsförsäkringar samt en kort 

information om de försäkringar som ingår i medlemskapet eller som kan kompletteras. Den har nu 

uppdaterats med aktuella siffror för 2016.  

Nedan finns ett urval av aktuella siffror:  

Basbelopp 

Prisbasbelopp    44 300 kr 

Förhöjt prisbasbelopp    45 200 kr 

Inkomstbasbelopp    59 300 kr 

Socialförsäkringar 

– Högsta sjukpenninggrundande inkomst  332 200 kr 

– Högkostnadsskydd, sjukvård (landstinget beslutar)  1 100 kr/12 mån.period  

– Högkostnadsskydd, medicin   2 200 kr/12 mån.period 

Allmän pension 

– Högsta pensionsgrundande inkomst   444 750 kr = 7,5 inkomstbasbelopp 

Tandvård 

Allmänna tandvårdsbidraget är 150 kr eller 300 kr beroende på ålder. 

Högkostnadsskydd 

Om man under en 12-månadersperiod fått åtgärder utförda vars sammanlagda referenspris överstiger 

3 000 kr gäller högkostnadsskyddet. 

– 50 procent av referenspriset för sammanlagda åtgärder mellan 3 000 och 15 000 kr 

– 85 procent av referenspriset för den del som överstiger 15 000 kr 

Arbetsskadeförsäkring 

– Lägsta inkomstförlust för att få livränta prövad  11 075 kr 

– Begravningshjälp    13 290 kr 

– Tandolycksfall  

Du vet väl att ”Sifferstickan” också finns som en behändig Android-app?   

Scanna QR-koden här bredvid för att hämta appen.  
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Insändare 

Sett till närvaron på de senaste årens fackliga möten, så är min tolkning av detta att allt är bra på Scania – 

Oskarshamn! Arbetsmiljön är bra, Arbetstiderna är bra, Psykosociala arbetsmiljön är bra, lönerna är bra, ja allt är 

bra!? De enda som är av en annan åsikt är väl de som kommer på mötet?  

Det man hör är att det konstant diskuteras på arbetsplatserna och att missnöjet är stort.  Att inte passa på att visa 

detta genom att på betald arbetstid närvara på ett möte för att lyfta viktiga frågor, det är en gåta.  

Bara genom att gå på ett möte så har man tagit ställning. Likaså genom att inte gå på ett möte kommer att ses som 

att allt är bra på Scania i Oskarsham. Det är även så Scania uppfattar saken och givetvis påverkar det 

förhandlingsdynamiken. Gör din röst hörd och visa att du bryr dig om din arbetsplats och arbetsmiljö genom att 

komma till årsmötet i februari 2016. /Förundransfull 

 

Några ord från försäkringskommittén 

Vår arbetsgivare har tecknat kollektivavtal med IF Metall. Tack vare det omfattas du av ett bra försäkringsskydd. 

Som medlem i IF Metall har du dessutom genom Folksam ännu bättre försäkringsskydd. Men har du 100% koll på 

vad du har rätt till? 

Genom projektet Samverkan för medlemsnytta som pågår har flera medlemmar  fått hjälp att hämta hem pengar 

från skador som man inte känt till att man kunde få ersättning för samt fått en bättre inblick i sitt privata 

försäkringsskydd och pension. Inga förkunskaper krävs så ta chansen och se till att du är rätt försäkrad för vem vet 

när olyckan är framme? 

För att få en försäkringsgenomgång så kontaktar man någon av följande: Montering & Logistik Daniel Lazic 

65 767, OLO Ulf Aldebert 65 892, Målerierna Ewa Nilsson 68 572, Kaross Mattias Pettersson  65 027. 

 

Medlem värvar medlem 

I IF Metall jobbar vi ständigt med frågan hur vi kan bli fler medlemmar som 

påverkar allas vår vardag på jobbet och i samhället. Ju fler vi är som går samman, 

desto starkare är vår röst och våra avtal för bra villkor. 

Det ska vara enkelt att bli medlem i IF Metall och därför är det nu möjligt att bli 

medlem via hemsidan. Du som redan är medlem i IF Metall har en viktig roll att 

berätta om facket och värva nya medlemmar för att vi ska bli fler och starka 

tillsammans. 

Det vill vi belöna! 

 

Värvar du en ny medlem via hemsidan under 2016 belönas du med en biobiljett. 

Kampanjen pågår under hela 2016 och målet är att värva 2 000 nya medlemmar via medlemskap på hemsidan.  

 

Värva ny medlem - så här gör du 

Alla medlemmar inklusive förtroendevalda, men inte anställda i IF Metall, som värvar ny medlem via webbinträdet 

har möjlighet att få en biobiljett per värvad medlem (dock för max 10 medlemmar).  

För att få en biobiljett skickar du namn och personnummer på dig själv och på den person du har värvat till 

kampanj@ifmetall.se 

När den första medlemsavgiften för den värvade inkommit skickas biobiljetter ut från IF Metalls 

organisationsenhet.  

Tack för att du som medlem i IF Metall hjälper oss alla att bli starka tillsammans! 

(Texten är hämtad från www.ifmetall.se) 

 Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 
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